

Nadarzyn, dnia 27.11.2017r.

I.271.33.2017

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dot. postępowania o zamówienie publiczne pn.:

**Detaliczne dostawy paliw płynnych: benzyny bezołowiowej Pb 95, Pb 98
i oleju napędowego dla pojazdów Gminy Nadarzyn**

W związku z pytaniami Wykonawcy Gmina Nadarzyn działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Wykonawca przez wzgląd na obsługiwany elektroniczny program rozliczeniowy prosi o zmianę obliczania powszechnie stosowanego upustu z wartości „zł” na „%” tym samym modyfikując formularz ofertowy oraz zapis §3 ust. 1 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany.

Pytanie nr 2

W związku z tym, że w przypadku elektronicznych kart paliwowych załącznik do faktury nie zawiera imienia i nazwiska osoby pobierającej paliwa, a jedynie numer karty oraz numer rejestracyjny, Wykonawca prosi o usunięcie wymogu udostępniania „nazwiska”. Prosimy o modyfikację zapisu §2 ust. 4 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu §2 ust. 4 wzoru umowy.

Nowy zapis otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się do sporządzania, w rozliczonym okresie jako załącznika do faktury, zbiorczego zestawienia wydanego paliwa, z wyszczególnieniem daty sprzedaży, numeru rejestracyjnego pojazdu, rodzaju i ilości oraz kwoty pobranego paliwa”.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisu §5 ust. 1 wzoru umowy na: „Za sprzedane paliwo Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca *do siedmiu dni po zakończeniu okresu*. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji §5 ust. 1 wzoru umowy.

Nowy zapis otrzymuje brzmienie: „Rozliczenia za wydaną benzynę bezołowiową i olej napędowy będą dokonywane na podstawie faktur Vat z załączonym zestawieniem zbiorczym ilości wydanego każdego rodzaju paliwa, o którym mowa w § 2 ust. 4 niniejszej umowy wystawionych przez Wykonawcę dwa razy w ciągu miesiąca za okres: od 1 do 15

dnia każdego miesiąca i 16 do ostatniego dnia miesiąca / lub jeden raz w ciągu miesiąca za cały miesiąc, do siedmiu dni po zakończeniu okresu".

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT? (§ 5 ust. 3)? Wykonawca wydłuża wówczas termin do 21 dni.

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do §7 ust. 1 wzoru umowy: „*Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw. Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.*”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania daty dotyczącej podania cen w celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców. W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen z dnia ogłoszenia postępowania tj. 21.11.2017 r.? W takim przypadku Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Z up. Wójta Gminy
ZASTĘPCA WÓJTA
dr Tomasz Muchalski

Załączniki:

- Zmodyfikowany wzór umowy - zał. Nr 1